全国へ、万葉倶楽部はくつろぎネットワーク

東京·湯河原温泉 万葉の湯



〒194-0004 東京都町田市鶴間7-3-1 TEL.042-788-4126

小田原お堀端 万葉の湯



〒250-0011 神奈川県小田原市栄町1-5-14 TEL.0465-23-1126

はだの·湯河原温泉 万葉の湯



〒257-0032 神奈川県秦野市河原町2-54 TEL.0463-85-4126

沼津·湯河原温泉 万葉の湯



〒410-0011 静岡県沼津市岡宮1208-1 TEL.055-927-4126

横浜みなとみらい 万葉倶楽部



〒231-0001 神奈川県横浜市中区新港2-7-1 TEL.0570-07-4126

神戸ハーバーランド温泉 万葉倶楽部



〒650-0044 兵庫県神戸市中央区東川崎町1-8-1 TEL.078-371-4126

京都 竹の郷温泉 万葉の湯



〒610-1143 京都府京都市西京区大原野東境谷町2-4 TEL.075-333-4126

北海道 ふとみ銘泉 万葉の湯



〒061-3776 北海道石狩郡当別町太美町1695 TEL.0133-26-2130

旭川高砂台 万葉の湯



〒070-8061 北海道旭川市高砂台1-1-52 TEL.0166-62-8910

	町田館【湯河原温泉】		通常料金	窓口料金
	大人 (中学生以上)	平日	2,730円	1,400円
ı		土·日·祝日·特別期間	2,730円	1,400円
	小学生	全日	1,320円	710円
	幼児(3才から未就学児)	全日	990円	490円

沼津館【湯河原温泉】		通常料金	窓口料金
大人	平日	1,900円	660円
(中学生以上)	土・日・祝日・特別期間	2,400円	1,080円
小学生	平日	800円	180円
小子王	土・日・祝日・特別期間	1,100円	440円
幼児	平日	600円	70円
(3才から未就学児)	土·日·祝日·特別期間	700円	180円

京都館【竹の郷温泉】		通常料金	窓口料金
大人	平日	2,730円	1,400円
(中学生以上)	土・日・祝日・特別期間	2,730円	1,400円
小学生	全日	1,270円	770円
幼児(3才から未就学児)	全日	990円	490円

※大人は別途入湯税100円頂戴いたします。(小学生以下非課税)

小田原館【湯河原温泉】		通常料金	窓口料金
大人	平日	2,730円	1,400円
(中学生以上)	土·日·祝日·特別期間	2,730円	1,400円
小学生	全日	1,320円	820円
幼児(3才から未就学児)	全日	990円	490円

横浜みなとみらい館【熱海・湯河原温泉】		通常料金	窓口料金
大人	平日	2,950円	1,730円
(中学生以上)	土·日·祝日·特別期間	2,950円	1,730円
小学生	全日	1,540円	970円
幼児(3才から未就学児)	全日	1,040円	540円

※大人は別途入湯税100円頂戴いたします。(小学生以下非課税)

ふとみ館【ふとみ銘泉】		通常料金	窓口料金
大人	平日	1,600円	300円
(中学生以上)	土・日・祝日・特別期間	1,600円	300円
小学生	全日	660円	160円
幼児(3才から未就学児)	全日	220円	0円

はだの館【湯河原温泉】		通常料金	窓口料金
大人	平日	2,180円	850円
(中学生以上)	土・日・祝日・特別期間	2,180円	1,070円
小学生	全日	1,030円	270円
幼児(3才から未就学児)	全日	820円	50円

	神戸ハーバーランド温泉【さとわき湧玉の湯】		通常料金	窓口料金
	大人 (中学生以上)	平日	2,730円	1,400円
		土・日・祝日・特別期間	2,730円	1,400円
	小学生	全日	1,270円	710円
	幼児(3才から未就学児)	全日	990円	490円

※大人は別途入湯税75円頂戴いたします。(小学生以下非課税)

旭川館【二股ラジウム温泉】		通常料金	窓口料金
大人	平日	1,600円	300円
(中学生以上)	土・日・祝日・特別期間	1,600円	300円
小学生	全日	600円	50円
幼児(3才から未就学児)	全日	0円	0円



24時間営業/年中無休

※ふとみ館、旭川館は、午前10時~翌朝9時(23時間営業)深夜3時以降(ふとみ館は深夜1時以降・旭川館は深夜2時以降)は深夜料金を頂戴いたします。

ご利用について「施設入場割引券」をお持ちの方に限り、窓口料金にてご利用いただけます。 1枚の「施設入場割引券」につき、1名様のみ窓口料金にてご利用いただけます。 「施設入場割引券」のコピーは無効となります。必ず原本をご使用ください。